2022年10月11日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号：6955、東証スタンダード）

問合せ先 コーポレート本部長代理 渡辺 伸之

（TEL. 03-5715-7400）

連結子会社の解散および清算に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

当社は、2022年２月25日に公表いたしました連結子会社であるFDK (THAILAND) CO., LTD.（以

下「FDK THAILAND」）の解散および清算に関し、FDK THAILANDが2022年９月30日に解散し事業活

動を停止いたしましたので、お知らせいたします。

タイ王国内の顧客管理、販売活動については、シンガポールの販売子会社であるFDK SINGAPORE

PTE LTDがFDK THAILANDと同じ所在地（408/150, 35th Floor Phaholyothin Place Building,

Phaholyothin Road, Khweng Samsain-nai, Khet Phayathai, Bangkok 10400 Thailand）に開設し

た駐在員事務所で対応するとともに、今後の清算手続きについては現地法令等にもとづいて適切に

進めてまいります。なお、当該清算に伴なう当社の連結業績に与える影響等は軽微です。

以 上